
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 31 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. międzynarodowej współpracy w zakresie 

kształcenia   

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się prof. dr. hab. inż. Andrzeja Kraśniewskiego na Pełnomocnika Rektora  

ds. międzynarodowej współpracy w zakresie kształcenia, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

2. Do zakresu zadań Pełnomocnika należy m.in.: 

1) analizowanie globalnych trendów w kształceniu akademickim, formułowanie  

i przedstawianie kierownictwu PW opinii i rekomendacji wynikających z tej analizy, 

m.in. dla potrzeb opracowania dokumentów i podejmowania decyzji o charakterze 

strategicznym; 

2) inspirowanie i inicjowanie działań zmierzających do włączania się PW  

w międzynarodowe przedsięwzięcia/projekty edukacyjne, w szczególności projekty 

koordynowane przez EUA oraz realizowane wspólnie z uczelniami partnerskimi 

konsorcjum ENHANCE;  

3) inicjowanie działań zmierzających do skoordynowania międzynarodowych  

i krajowych projektów edukacyjnych PW, powiązania ich z innymi projektami  

o kluczowym znaczeniu dla PW, w szczególności z projektem IDUB; 

4) opiniowanie propozycji działań związanych z międzynarodową współpracą w zakresie 

kształcenia z uwzględnieniem: 

a) strategii rozwoju PW, 

b) zobowiązań wynikających z udziału w konsorcjum ENHANCE i innych umów 

międzynarodowych; 

5) inicjowanie działań, w tym prac analitycznych, zmierzających do wprowadzania  

w obszarze kształcenia innowacji o znaczeniu międzynarodowym, m.in.  

z wykorzystaniem możliwości wynikających w udziału w konsorcjum ENHANCE 

(HE Innovator i inne przedsięwzięcia w ramach tego projektu); 

6) formułowanie i przedstawianie kierownictwu PW opinii i rekomendacji dotyczących 

rozwoju infrastruktury wspierającej organizację i realizację procesu kształcenia 

zgodnie z trendami i standardami międzynarodowymi (w szczególności standardami 

przyjętymi w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego);  

7) inspirowanie i inicjowanie działań zmierzających do ukształtowania na arenie 

międzynarodowej wizerunku PW jako uczelni prowadzącej nowoczesne kształcenie na 

wysokim poziomie i lidera w zakresie wprowadzania innowacji w kształceniu. 

3. Działalność Pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. studiów. 



 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


